

REPUBLIKA HRVATSKA
ZADARSKA ŽUPANIJA
OPĆINA KUKLJICA
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-06/17-01/2
URBROJ: 2198/22-17-16
Kukljica, 12. rujna 2017.

Temeljem članka 39. stavka 2. i članka 43. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj: 87/08, 136/12 i 15/15) te članka 32. stavka 1. Statuta Općina Kukljica („Službeni glasnik Općine Kukljica“ broj: 2/13), Općinsko vijeće Općine Kukljica na svojoj 2. sjednici održanoj dana 12. rujna 2017. godine donosi

**PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA
OPĆINE KUKLJICA ZA 2017 GODINU**

Članak 1.

A. RAČUNA PRIHODA I RASHODA	Plan za 2017.	Povećanje/smanjenje	NOVI PLAN 2017	Indeks
Prihodi poslovanja	5.100.000,00 kn	-1.415.480,00 kn	3.684.520,00 kn	72,25%
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	0,00 kn	0,00 kn	0,00 kn	
UKUPNO PRIHODA	5.100.000,00 kn	-1.415.480,00 kn	3.684.520,00 kn	
Rashodi poslovanja	2.814.500,00 kn	-275.435,65 kn	2.539.064,35 kn	90,12%
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	2.285.500,00 kn	-797.350,00 kn	1.488.150,00 kn	65,11%
UKUPNI RASHODI	5.100.000,00 kn	-1.072.785,65 kn	4.027.214,35 kn	78,96%
RAZLIKA VIŠAK/MANJAK	0,00 kn	-342.694,35 kn	-342.694,35 kn	
B. RAČUNA FINANCIRANJA				
Primici od financijske imovine i zaduživanja	0,00 kn	0,00 kn	0,00 kn	
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	0,00 kn	0,00 kn	0,00 kn	
NETO FINANCIRANJE	0,00 kn	0,00 kn	0,00 kn	
C. RASPOLOŽIVIH SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA				
RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA	0,00 kn	342.694,35 kn	342.694,35 kn	
VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA	0,00 kn	0,00 kn	0,00 kn	

II

Prihodi i primici i rashodi i izdaci po ekonomskoj funkciji, funkcijskoj, organizacijskoj, programskoj klasifikaciji i po izvorima financiranja utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda za 2017. godinu.

III

Ove prve Izmjene i dopune stupaju na snagu osmog dana od dana objave, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine Kukljica“.

Predsjednik
Općinskog vijeća
Milorad Košćica, v.r.



REPUBLIKA HRVATSKA
ZADARSKA ŽUPANIJA
OPĆINA KUKLIJICA

PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORACUNA OPĆINE KUKLIJICA ZA 2017.
GODINU

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA - PRIHODI

Račun/ Pozicija	Opis	PLAN ZA 2017.	Povećanje/ smanjenje	NOVI PLAN 2017.	Indeks 5/3
6	Prihodi poslovanja	5.100.000,00	-1.415.480,00	3.684.520,00	72,25%
61	Prihodi od poreza	1.520.000,00	0,00	1.520.000,00	100,00%
611	Porez i prirez na dohodak	880.000,00	0,00	880.000,00	100,00%
613	Porezi na imovinu	570.000,00	0,00	570.000,00	100,00%
614	Porezi na robu i usluge	70.000,00	0,00	70.000,00	100,00%
63	Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar općeg proračuna	1.402.000,00	-1.067.650,00	334.350,00	23,85%
633	Pomoći iz proračuna	1.002.000,00	-797.650,00	204.350,00	20,39%
635	Pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije	400.000,00	-270.000,00	130.000,00	32,50%
64	Prihodi od imovine	1.232.920,00	-64.700,00	1.168.220,00	94,75%
641	Prihodi od financijske imovine	7.900,00	-4.700,00	3.200,00	40,51%
642	Prihodi od nefinancijske imovine	1.225.020,00	-60.000,00	1.165.020,00	95,10%
65	Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada	945.080,00	-283.630,00	661.450,00	69,99%
651	Upravne i administrativne pristojbe	70.080,00	16.370,00	86.450,00	123,36%
652	Prihodi po posebnim propisima	225.000,00	-200.000,00	25.000,00	11,11%
653	Komunalni doprinosi i naknade	650.000,00	-100.000,00	550.000,00	84,62%
68	Kazne, upravne mjere i ostali prihodi	0,00	500,00	500,00	
683	Ostali prihodi	0,00	500,00	500,00	
UKUPNO		5.100.000,00	-1.415.480,00	3.684.520,00	72,25%

**PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORACUNA OPĆINE KUKLJIČA ZA 2017.
GODINU**

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA - RASHODI

Račun/ Pozicija	Opis	PLAN ZA 2017.	Povećanje/ smanjenje	NOVI PLAN 2017.	Indeks 5/3
421	Građevinski objekti	1.905.000,00	-1.603.350,00	301.650,00	15,83%
422	Postrojenja i oprema	180.500,00	-113.000,00	67.500,00	37,40%
426	Nematerijalna proizvedena imovina	200.000,00	919.000,00	1.119.000,00	559,50%
UKUPNO		5.100.000,00	-1.072.785,65	4.027.214,35	78,96%



REPUBLIKA HRVATSKA
ZADARSKA ŽUPANIJA
OPĆINA KUKLJICA

**PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE KUKLJICA ZA 2017.
GODINU**

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA - RASHODI

Račun/ Pozicija	Opis	PLAN ZA 2017	Povećanje/ smanjenje	NOVI PLAN 2017	Indeks 5/3
3	Rashodi poslovanja	2.814.500,00	-275.435,65	2.539.064,35	90,21%
31	Rashodi za zaposlene	771.840,00	20.830,00	792.670,00	102,70%
311	Plaće (Bruto)	647.000,00	17.800,00	664.800,00	102,75%
312	Ostali rashodi za zaposlene	13.500,00	0,00	13.500,00	100,00%
313	Doprinosi na plaće	111.340,00	3.030,00	114.370,00	102,72%
32	Materijalni rashodi	1.358.841,00	-158.295,65	1.200.545,35	88,35%
321	Naknade troškova zaposlenima	27.300,00	0,00	27.300,00	100,00%
322	Rashodi za materijal i energiju	347.600,00	26.246,35	373.846,35	107,55%
323	Rashodi za usluge	870.941,00	-159.671,00	711.270,00	81,67%
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	20.000,00	-6.000,00	14.000,00	70,00%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	93.000,00	-18.871,00	74.129,00	79,71%
34	Financijski rashodi	7.839,00	0,00	7.839,00	100,00%
343	Ostali financijski rashodi	7.839,00	0,00	7.839,00	100,00%
35	Subvencije	0,00	0,00	0,00	
352	Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora	0,00	0,00	0,00	
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države	78.570,00	-78.570,00	0,00	0,00%
363	Pomoći unutar općeg proračuna	78.570,00	-78.570,00	0,00	0,00%
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	190.000,00	-15.000,00	175.000,00	92,11%
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	190.000,00	-15.000,00	175.000,00	92,11%
38	Ostali rashodi	407.410,00	-44.400,00	363.010,00	89,10%
381	Tekuće donacije	407.410,00	-44.400,00	363.010,00	89,10%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	2.285.500,00	-797.350,00	1.488.150,00	65,11%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	2.285.500,00	-797.350,00	1.488.150,00	65,11%

**PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORACUNA OPCINE KUKLJICA ZA 2017.
GODINU**

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA - RASHODI

Račun/ Pozicija	Opis	PLAN ZA 2017	Povećanje/ smanjenje	NOVI PLAN 2017	Indeks 5/3
421	Građevinski objekti	1.905.000,00	-1.603.350,00	301.650,00	15,83%
422	Postrojenja i oprema	180.500,00	-113.000,00	67.500,00	37,40%
426	Nematerijalna proizvedena imovina	200.000,00	919.000,00	1.119.000,00	559,50%
UKUPNO		5.100.000,00	-1.072.785,65	4.027.214,35	78,96%



REPUBLIKA HRVATSKA
ZADARSKA ŽUPANIJA
OPĆINA KUKLJICA

PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE KUKLJICA ZA 2017.
GODINU

B. RAČUN FINANCIRANJA/ZADUŽIVANJA

Račun/ Pozicija	Opis	PLAN ZA 2017.	Povećanje/ smanjenje	NOVI PLAN 2017.	Indeks 5/3
#Vrsta!		0,00	0,00	0,00	
#Vrsta!		0,00	0,00	0,00	
#Vrsta!		0,00	0,00	0,00	
UKUPNO		0,00	0,00	0,00	



REPUBLIKA HRVATSKA
ZADARSKA ŽUPANIJA
OPĆINA KUKLJICA

**PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE KUKLJICA ZA 2017.
GODINU**

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA

Račun/ Pozicija	Opis	PLAN ZA 2017	Povećanje/ smanjenje	NOVI PLAN 2017	Indeks 5/3
9	Vlastiti izvori	0,00	342.694,35	342.694,35	
92	Rezultat poslovanja	0,00	342.694,35	342.694,35	
922	Višak/manjak prihoda	0,00	342.694,35	342.694,35	
UKUPNO		0,00	342.694,35	342.694,35	



REPUBLIKA HRVATSKA
ZADARSKA ŽUPANIJA
OPĆINA KUKLJICA

PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE KUKLJICA ZA 2017. GODINU
II. POSEBNI DIO - ORGANIZACIJSKA KLASIFIKACIJA

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	PLAN ZA 2017 3	Povećanje/ smanjenje 4	NOVI PLAN 2017 5
GLAVA 00101	OPĆINSKO VIJEĆE	10,00	10.000,00	10.010,00
32	Materijalni rashodi	0,00	10.000,00	10.000,00
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	0,00	10.000,00	10.000,00
38	Ostali rashodi	10,00	0,00	10,00
381	Tekuće donacije	10,00	0,00	10,00
GLAVA 00201	OPĆINSKI NAČELNIK	2.500,00	0,00	2.500,00
32	Materijalni rashodi	2.500,00	0,00	2.500,00
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	2.500,00	0,00	2.500,00
GLAVA 00301	JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	2.336.230,00	-48.944,65	2.287.285,35
31	Rashodi za zaposlene	598.200,00	0,00	598.200,00
311	Plaće (Bruto)	504.000,00	0,00	504.000,00
312	Ostali rashodi za zaposlene	7.500,00	0,00	7.500,00
313	Doprinosi na plaće	86.700,00	0,00	86.700,00
32	Materijalni rashodi	1.325.430,00	-174.944,65	1.150.485,35
321	Naknade troškova zaposlenima	27.000,00	0,00	27.000,00
322	Rashodi za materijal i energiju	333.000,00	24.346,35	357.346,35
323	Rashodi za usluge	854.930,00	-164.420,00	690.510,00
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	20.000,00	-6.000,00	14.000,00
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	90.500,00	-28.871,00	61.629,00
34	Financijski rashodi	7.100,00	0,00	7.100,00
343	Ostali financijski rashodi	7.100,00	0,00	7.100,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	405.500,00	126.000,00	531.500,00
421	Građevinski objekti	115.000,00	-100.000,00	15.000,00
422	Postrojenja i oprema	180.500,00	-113.000,00	67.500,00
426	Nematerijalna proizvedena imovina	110.000,00	339.000,00	449.000,00
GLAVA 00302	VATROGASTVO I CIVILNA ZAŠTITA	131.000,00	-49.000,00	82.000,00
38	Ostali rashodi	131.000,00	-49.000,00	82.000,00
381	Tekuće donacije	131.000,00	-49.000,00	82.000,00
GLAVA 00303	KOMUNALNA INFRASTRUKTURA	1.958.570,00	-1.001.920,00	956.650,00

PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE KUKLIJICA ZA 2017. GODINU
II. POSEBNI DIO - ORGANIZACIJSKA KLASIFIKACIJA

Račun/ Pozicija	Opis	PLAN ZA 2017	Povećanje/ smanjenje	NOVI PLAN 2017
1	2	3	4	5
35	Subvencije	0,00	0,00	0,00
352	Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora	0,00	0,00	0,00
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države	78.570,00	-78.570,00	0,00
363	Pomoći unutar općeg proračuna	78.570,00	-78.570,00	0,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	1.880.000,00	-923.350,00	956.650,00
421	Građevinski objekti	1.790.000,00	-1.503.350,00	286.650,00
426	Nematerijalna proizvedena imovina	90.000,00	580.000,00	670.000,00
GLAVA 00304	JAVNE USTANOVE PREDŠKOLSKOG I OSNOVNOG ODGOJA I OBRAZOVANJA	210.290,00	27.479,00	237.769,00
31	Rashodi za zaposlene	173.640,00	20.830,00	194.470,00
311	Plaće (Bruto)	143.000,00	17.800,00	160.800,00
312	Ostali rashodi za zaposlene	6.000,00	0,00	6.000,00
313	Doprinosi na plaće	24.640,00	3.030,00	27.670,00
32	Materijalni rashodi	30.911,00	6.649,00	37.560,00
321	Naknade troškova zaposlenima	300,00	0,00	300,00
322	Rashodi za materijal i energiju	14.600,00	1.900,00	16.500,00
323	Rashodi za usluge	16.011,00	4.749,00	20.760,00
34	Financijski rashodi	739,00	0,00	739,00
343	Ostali financijski rashodi	739,00	0,00	739,00
38	Ostali rashodi	5.000,00	0,00	5.000,00
381	Tekuće donacije	5.000,00	0,00	5.000,00
GLAVA 00305	PROGRAMSKA DJELATNOST KULTURE	220.900,00	100,00	221.000,00
38	Ostali rashodi	220.900,00	100,00	221.000,00
381	Tekuće donacije	220.900,00	100,00	221.000,00
GLAVA 00306	PROGRAMSKA DJELATNOST ŠPORTA	12.000,00	0,00	12.000,00
38	Ostali rashodi	12.000,00	0,00	12.000,00
381	Tekuće donacije	12.000,00	0,00	12.000,00
GLAVA 00307	PROGRAMSKA DJELATNOST SOCIJALNE SKRBI	228.500,00	-10.500,00	218.000,00
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	190.000,00	-15.000,00	175.000,00
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	190.000,00	-15.000,00	175.000,00
38	Ostali rashodi	38.500,00	4.500,00	43.000,00
381	Tekuće donacije	38.500,00	4.500,00	43.000,00
	UKUPNO	5.100.000,00	-1.072.785,65	4.027.214,35



REPUBLIKA HRVATSKA
ZADARSKA ŽUPANIJA
OPĆINA KUKLJICA

PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE KUKLJICA ZA 2017. GODINU
II. POSEBNI DIO - EKONOMSKA KLASIFIKACIJA

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	PLAN ZA 2017 3	Povećanje/ smanjenje 4	NOVI PLAN 2017 5
GLAVA 00101	OPĆINSKO VIJEĆE	10,00	10.000,00	10.010,00
32	Materijalni rashodi	0,00	10.000,00	10.000,00
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	0,00	10.000,00	10.000,00
38	Ostali rashodi	10,00	0,00	10,00
381	Tekuće donacije	10,00	0,00	10,00
GLAVA 00201	OPĆINSKI NAČELNIK	2.500,00	0,00	2.500,00
32	Materijalni rashodi	2.500,00	0,00	2.500,00
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	2.500,00	0,00	2.500,00
GLAVA 00301	JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	2.336.230,00	-48.944,65	2.287.285,35
31	Rashodi za zaposlene	598.200,00	0,00	598.200,00
311	Plaće (Bruto)	504.000,00	0,00	504.000,00
312	Ostali rashodi za zaposlene	7.500,00	0,00	7.500,00
313	Doprinosi na plaće	86.700,00	0,00	86.700,00
32	Materijalni rashodi	1.325.430,00	-174.944,65	1.150.485,35
321	Naknade troškova zaposlenima	27.000,00	0,00	27.000,00
322	Rashodi za materijal i energiju	333.000,00	24.346,35	357.346,35
323	Rashodi za usluge	854.930,00	-164.420,00	690.510,00
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	20.000,00	-6.000,00	14.000,00
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	90.500,00	-28.871,00	61.629,00
34	Financijski rashodi	7.100,00	0,00	7.100,00
343	Ostali financijski rashodi	7.100,00	0,00	7.100,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	405.500,00	126.000,00	531.500,00
421	Građevinski objekti	115.000,00	-100.000,00	15.000,00
422	Postrojenja i oprema	180.500,00	-113.000,00	67.500,00
426	Nematerijalna proizvedena imovina	110.000,00	339.000,00	449.000,00
GLAVA 00302	VATROGASTVO I CIVILNA ZAŠTITA	131.000,00	-49.000,00	82.000,00
38	Ostali rashodi	131.000,00	-49.000,00	82.000,00
381	Tekuće donacije	131.000,00	-49.000,00	82.000,00
GLAVA 00303	KOMUNALNA INFRASTRUKTURA	1.958.570,00	-1.001.920,00	956.650,00

PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE KUKUJICA ZA 2017. GODINU
II. POSEBNI DIO - EKONOMSKA KLASIFIKACIJA

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	PLAN ZA 2017 3	Povećanje/ smanjenje 4	NOVI PLAN 2017 5
35	Subvencije	0,00	0,00	0,00
352	Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora	0,00	0,00	0,00
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države	78.570,00	-78.570,00	0,00
363	Pomoći unutar općeg proračuna	78.570,00	-78.570,00	0,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	1.880.000,00	-923.350,00	956.650,00
421	Građevinski objekti	1.790.000,00	-1.503.350,00	286.650,00
426	Nematerijalna proizvedena imovina	90.000,00	580.000,00	670.000,00
GLAVA 00304	JAVNE USTANOVE PREDŠKOLSKOG I OSNOVNOG ODGOJA I OBRAZOVANJA	210.290,00	27.479,00	237.769,00
31	Rashodi za zaposlene	173.640,00	20.830,00	194.470,00
311	Plaće (Bruto)	143.000,00	17.800,00	160.800,00
312	Ostali rashodi za zaposlene	6.000,00	0,00	6.000,00
313	Doprinosi na plaće	24.640,00	3.030,00	27.670,00
32	Materijalni rashodi	30.911,00	6.649,00	37.560,00
321	Naknade troškova zaposlenima	300,00	0,00	300,00
322	Rashodi za materijal i energiju	14.600,00	1.900,00	16.500,00
323	Rashodi za usluge	16.011,00	4.749,00	20.760,00
34	Financijski rashodi	739,00	0,00	739,00
343	Ostali financijski rashodi	739,00	0,00	739,00
38	Ostali rashodi	5.000,00	0,00	5.000,00
381	Tekuće donacije	5.000,00	0,00	5.000,00
GLAVA 00305	PROGRAMSKA DJELATNOST KULTURE	220.900,00	100,00	221.000,00
38	Ostali rashodi	220.900,00	100,00	221.000,00
381	Tekuće donacije	220.900,00	100,00	221.000,00
GLAVA 00306	PROGRAMSKA DJELATNOST ŠPORTA	12.000,00	0,00	12.000,00
38	Ostali rashodi	12.000,00	0,00	12.000,00
381	Tekuće donacije	12.000,00	0,00	12.000,00
GLAVA 00307	PROGRAMSKA DJELATNOST SOCIJALNE SKRBI	228.500,00	-10.500,00	218.000,00
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	190.000,00	-15.000,00	175.000,00
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	190.000,00	-15.000,00	175.000,00
38	Ostali rashodi	38.500,00	4.500,00	43.000,00
381	Tekuće donacije	38.500,00	4.500,00	43.000,00
UKUPNO		5.100.000,00	-1.072.785,65	4.027.214,35



REPUBLIKA HRVATSKA
ZADARSKA ŽUPANIJA
OPĆINA KUKLJICA

PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE KUKLJICA ZA 2017. GODINU					
II. POSEBNI DIO - PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA					
Račun/ Pozicija	Opis	PLAN ZA 2017.	Povećanje/ smanjenje	NOVI PLAN 2017.	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
Akt. A100101	PREDSTAVNIČKO TIJELO Funkcija: 0 (ništa)	10,00	10.000,00	10.010,00	100100,00
3	Rashodi poslovanja	10,00	10.000,00	10.010,00	#####
32	Materijalni rashodi	0,00	10.000,00	10.000,00	
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	0,00	10.000,00	10.000,00	
3291	Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično	0,00	10.000,00	10.000,00	
32911	3 Naknade članovima predstavničkih i izvršnih tijela i upravnih vijeća NAKNADE VIJEĆNIKA	0,00	10.000,00	10.000,00	
38	Ostali rashodi	10,00	0,00	10,00	100,00%
381	Tekuće donacije	10,00	0,00	10,00	100,00%
3811	Tekuće donacije u novcu	10,00	0,00	10,00	100,00%
38114	81 Tekuće donacije udrugama i političkim strankama NAKNADE POLITIČKIM STRANKAMA	10,00	0,00	10,00	100,00%
Akt. A200101	IZVRŠNO TIJELO Funkcija: 0 (ništa)	2.500,00	0,00	2.500,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	2.500,00	0,00	2.500,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	2.500,00	0,00	2.500,00	100,00%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	2.500,00	0,00	2.500,00	100,00%
3293	Reprezentacija	2.500,00	0,00	2.500,00	100,00%
32931	4 Reprezentacija	2.500,00	0,00	2.500,00	100,00%
Akt. A300101	ADMINISTRATIVNO, TEHNIČKO I STRUČNO OSOBLJE Funkcija: 0 (ništa)	2.040.730,00	-174.944,65	1.865.785,35	91,43%
3	Rashodi poslovanja	1.930.730,00	-174.944,65	1.755.785,35	90,94%
31	Rashodi za zaposlene	598.200,00	0,00	598.200,00	100,00%
311	Plaće (Bruto)	504.000,00	0,00	504.000,00	100,00%
3111	Plaće za redovan rad	504.000,00	0,00	504.000,00	100,00%
31111	5 Plaće za zaposlene	504.000,00	0,00	504.000,00	100,00%
312	Ostali rashodi za zaposlene	7.500,00	0,00	7.500,00	100,00%
3121	Ostali rashodi za zaposlene	7.500,00	0,00	7.500,00	100,00%

PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE KUKUJICA ZA 2017. GODINU
II. POSEBNI DIO - PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA

Račun/ Pozicija	Opis	PLAN ZA 2017	Povećanje/ smanjenje	NOVI PLAN 2017	indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
31210	6 Ostali rashodi za zaposlene	7.500,00	0,00	7.500,00	100,00%
313	Doprinosi na plaće	86.700,00	0,00	86.700,00	100,00%
3132	Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	78.100,00	0,00	78.100,00	100,00%
31321	7 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	78.100,00	0,00	78.100,00	100,00%
3133	Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti	8.600,00	0,00	8.600,00	100,00%
31332	8 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti	8.600,00	0,00	8.600,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	1.325.430,00	-174.944,65	1.150.485,35	86,80%
321	Naknade troškova zaposlenima	27.000,00	0,00	27.000,00	100,00%
3211	Službena putovanja	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00%
32110	9 Službena putovanja	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00%
3213	Stručno usavršavanje zaposlenika	7.000,00	0,00	7.000,00	100,00%
32131	10 Seminari, savjetovanja i simpoziji	7.000,00	0,00	7.000,00	100,00%
322	Rashodi za materijal i energiju	333.000,00	24.346,35	357.346,35	107,31%
3221	Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	35.000,00	-3.653,65	31.346,35	89,56%
32212	11 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo)	31.000,00	-821,65	30.178,35	97,35%
	2 literatura	4.000,00	0,00	4.000,00	100,00%
	1 materijal za čišćenje i održavanje	8.000,00	0,00	8.000,00	100,00%
	0 uredski materijal	19.000,00	-821,65	18.178,35	95,68%
32211	23 Uredski materijal	4.000,00	-2.832,00	1.168,00	29,20%
	LOKALNI IZBORI				
	3 UREDSKI MATERIJALI	4.000,00	-2.832,00	1.168,00	29,20%
3223	Energija	270.000,00	0,00	270.000,00	100,00%
32231	12 Električna energija	270.000,00	0,00	270.000,00	100,00%
	1 Javna rasvjeta	145.000,00	0,00	145.000,00	100,00%
	2 El. Energija	125.000,00	0,00	125.000,00	100,00%
3224	Mat. i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	25.000,00	3.000,00	28.000,00	112,00%
32241	13 Mat. i dijelovi za tek. i invest. održav. građevinskih objekata	25.000,00	3.000,00	28.000,00	112,00%
3225	Sitni inventar i auto gume	3.000,00	25.000,00	28.000,00	933,33%
32251	14 Sitni inventar	3.000,00	25.000,00	28.000,00	933,33%
323	Rashodi za usluge	854.930,00	-164.420,00	690.510,00	80,77%
3231	Usluge telefona, pošte i prijevoza	36.500,00	2.500,00	39.000,00	106,85%
32311	15 Usluge telefona, telefaksa	36.500,00	2.500,00	39.000,00	106,85%
	TELEFON				
	1 telefon	8.500,00	0,00	8.500,00	100,00%
	2 Mobitel	6.000,00	0,00	6.000,00	100,00%
	4 Poštarina	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00%
	5 Prijevoz	2.000,00	2.500,00	4.500,00	225,00%
3232	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	400.000,00	30.000,00	430.000,00	107,50%
32321	16 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih objekata	400.000,00	30.000,00	430.000,00	107,50%
3233	Usluge promidžbe i informiranja	45.000,00	-7.920,00	37.080,00	82,40%
32331	17 Elektronski mediji	35.000,00	0,00	35.000,00	100,00%

PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE KUKLIJICA ZA 2017. GODINU
II. POSEBNI DIO - PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA

Račun/ Pozicija	Opis	PLAN ZA 2017	Povećanje/ smanjenje	NOVI PLAN 2017	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
32339	23 Ostale usluge promidžbe i informiranja LOKALNI IZBORI	10.000,00	-7.920,00	2.080,00	20,80%
	4 OBJAVA-UGLAŠAVANJE IZBORA	10.000,00	-7.920,00	2.080,00	20,80%
3234	Komunalne usluge	36.930,00	12.000,00	48.930,00	132,49%
32343	18 Deratizacija i dezinfekcija	20.650,00	0,00	20.650,00	100,00%
32341	72 Opskrba vodom OPSKRBA VODOM	13.000,00	12.000,00	25.000,00	192,31%
32342	91 Iznošenje i odvoz smeća ODVOZ SMEĆA	3.280,00	0,00	3.280,00	100,00%
32349	92 Ostale komunalne usluge ZBRINJAVANJE ŽIVOTINJA	0,00	0,00	0,00	
3237	Intelektualne i osobne usluge	287.000,00	-201.000,00	86.000,00	29,97%
32370	20 Intelektualne i osobne usluge	287.000,00	-201.000,00	86.000,00	29,97%
	0 OSTALE OSOBNE USLUGE	2.000,00	0,00	2.000,00	100,00%
	2 UGOVORI O DJELU	0,00	0,00	0,00	
	3 USLUGE ODVJETNIKA I PRAVNOG SAVJETOVANJA	80.000,00	4.000,00	84.000,00	105,00%
	1 KATASTR. IZMJERA I OBNOVA Z.K.	205.000,00	-205.000,00	0,00	0,00%
3238	Računalne usluge	49.500,00	0,00	49.500,00	100,00%
32381	21 Usluge ažuriranja računalnih baza	49.500,00	0,00	49.500,00	100,00%
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	20.000,00	-6.000,00	14.000,00	70,00%
3241	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	20.000,00	-6.000,00	14.000,00	70,00%
32410	23 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa LOKALNI IZBORI	20.000,00	-6.000,00	14.000,00	70,00%
	5 NAKNADE ZA IZB. PROMIDŽBU	20.000,00	-6.000,00	14.000,00	70,00%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	90.500,00	-28.871,00	61.629,00	68,10%
3291	Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično	65.000,00	-28.348,00	36.652,00	56,39%
32912	23 Naknade članovima povjerenstava LOKALNI IZBORI	65.000,00	-28.348,00	36.652,00	56,39%
	1 NAKNADE ČLANOVA	65.000,00	-28.348,00	36.652,00	56,39%
3293	Reprezentacija	2.000,00	-523,00	1.477,00	73,85%
32931	23 Reprezentacija LOKALNI IZBORI	1.000,00	-523,00	477,00	47,70%
	2 REPREZENTACIJA	1.000,00	-523,00	477,00	47,70%
32931	25 Reprezentacija REPREZENTACIJA	1.000,00	0,00	1.000,00	100,00%
3294	Članarine	8.500,00	0,00	8.500,00	100,00%
32941	67 Tuzemne članarine ČLANARINE	8.500,00	0,00	8.500,00	100,00%
3295	Pristojbe i naknade	15.000,00	0,00	15.000,00	100,00%
32952	73 Sudske pristojbe SUDSKE PRISTOJBE	15.000,00	0,00	15.000,00	100,00%
34	Financijski rashodi	7.100,00	0,00	7.100,00	100,00%
343	Ostali financijski rashodi	7.100,00	0,00	7.100,00	100,00%
3431	Bankarske usluge i usluge platnog prometa	7.000,00	0,00	7.000,00	100,00%
34311	26 Usluge banaka	7.000,00	0,00	7.000,00	100,00%
3432	Negativne tečajne razlike i razlike zbog promjene valutne klauzule	50,00	0,00	50,00	100,00%

PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE KUKLJICA ZA 2017. GODINU

II. POSEBNI DIO - PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA

Račun/ Pozicija	Opis	PLAN ZA 2017.	Povećanje/ smanjenje	NOVI PLAN 2017.	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
34321 24	Negativne tečajne razlike	50,00	0,00	50,00	100,00%
3433	Zatezne kamate	50,00	0,00	50,00	100,00%
34333 27	Zatezne kamate iz poslovnih odnosa	50,00	0,00	50,00	100,00%
	ZATEZNE KAMATE				
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	110.000,00	0,00	110.000,00	100,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	110.000,00	0,00	110.000,00	100,00%
426	Nematerijalna proizvedena imovina	110.000,00	0,00	110.000,00	100,00%
4263	Umjetnička, literarna i znanstvena djela	110.000,00	0,00	110.000,00	100,00%
42637 69	Dokumenti prostornog uređenja (prostorni planovi i ostalo)	110.000,00	0,00	110.000,00	100,00%
	UPU I GEODETSKE PODLOGE				
Akt. A300102	TEKUĆI PROJEKT - NABAVA DUGOTRAJNE IMOVINE	295.500,00	126.000,00	421.500,00	142,64%
	Funkcija: 0 (ništa)				
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	295.500,00	126.000,00	421.500,00	142,64%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	295.500,00	126.000,00	421.500,00	142,64%
421	Građevinski objekti	115.000,00	-100.000,00	15.000,00	13,04%
4212	Poslovni objekti	115.000,00	-100.000,00	15.000,00	13,04%
42124 28	Zgrade kulturnih institucija (kazališta, muzeji, galerije, domovi kulture, knjižnice i slično)	115.000,00	-100.000,00	15.000,00	13,04%
	ADAPTACIJA ZGRADE DRUŠTVENOG DOMA S OKOLIŠEM				
422	Postrojenja i oprema	180.500,00	-113.000,00	67.500,00	37,40%
4221	Uredska oprema i namještaj	7.000,00	-3.000,00	4.000,00	57,14%
42211 29	Računala i računalna oprema	7.000,00	-3.000,00	4.000,00	57,14%
4223	Oprema za održavanje i zaštitu	3.500,00	0,00	3.500,00	100,00%
42231 30	Oprema za grijanje, ventilaciju i hlađenje	3.500,00	0,00	3.500,00	100,00%
4227	Uredaji, strojevi i oprema za ostale namjene	170.000,00	-110.000,00	60.000,00	35,29%
42273 31	Oprema	170.000,00	-110.000,00	60.000,00	35,29%
	OSTALA OPREMA				
426	Nematerijalna proizvedena imovina	0,00	339.000,00	339.000,00	
4262	Ulaganja u računalne programe	0,00	49.000,00	49.000,00	
42621 66	Ulaganja u računalne programe	0,00	49.000,00	49.000,00	
	INFORMACIJSKI SUSTAV OPĆINE				
4264	Ostala nematerijalna proizvedena imovina	0,00	290.000,00	290.000,00	
42641 94	Ostala nematerijalna proizvedena imovina	0,00	70.000,00	70.000,00	
	DJEČJI VRTIĆ "MANULICA"				
	1 PROJEKTNJA DOKUMENTACIJA	0,00	70.000,00	70.000,00	
42641 95	Ostala nematerijalna proizvedena imovina	0,00	135.000,00	135.000,00	
	SPORTSKA DVORANA				
	1 PROJEKTNJA DOKUMENTACIJA	0,00	135.000,00	135.000,00	
42641 96	Ostala nematerijalna proizvedena imovina	0,00	85.000,00	85.000,00	
	JAVNA ZGRADA - MLIN				
	1 PROJEKTNJA DOKUMENTACIJA	0,00	85.000,00	85.000,00	
Akt. A300201	OSNOVNA DJELATNOST DVD	125.000,00	-49.000,00	76.000,00	60,80%
	Funkcija: 0 (ništa)				

PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE KUKLIJICA ZA 2017. GODINU
II. POSEBNI DIO - PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA

Račun/ Pozicija	Opis	PLAN ZA 2017.	Povećanje/ smanjenje	NOVI PLAN 2017.	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
3	Rashodi poslovanja	125.000,00	-49.000,00	76.000,00	60,80%
38	Ostali rashodi	125.000,00	-49.000,00	76.000,00	60,80%
381	Tekuće donacije	125.000,00	-49.000,00	76.000,00	60,80%
3811	Tekuće donacije u novcu	125.000,00	-49.000,00	76.000,00	60,80%
38114	32 Tekuće donacije udrugama i političkim strankama DVD KUKLIJICA	125.000,00	-49.000,00	76.000,00	60,80%
Akt. A300202	CIVILNA ZAŠTITA Funkcija: 0 (ništa)	6.000,00	0,00	6.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	6.000,00	0,00	6.000,00	100,00%
38	Ostali rashodi	6.000,00	0,00	6.000,00	100,00%
381	Tekuće donacije	6.000,00	0,00	6.000,00	100,00%
3811	Tekuće donacije u novcu	6.000,00	0,00	6.000,00	100,00%
38114	33 Tekuće donacije udrugama i političkim strankama HGSS	3.000,00	0,00	3.000,00	100,00%
38114	83 Tekuće donacije udrugama i političkim strankama STOŽER CIVILNE ZAŠTITE	3.000,00	0,00	3.000,00	100,00%
Akt. A300301	ODRŽAVANJE I UREĐENJE JAVNIH ZELENIH POVRŠINA Funkcija: 0 (ništa)	150.000,00	-145.000,00	5.000,00	3,33%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	150.000,00	-145.000,00	5.000,00	3,33%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	150.000,00	-145.000,00	5.000,00	3,33%
421	Građevinski objekti	150.000,00	-145.000,00	5.000,00	3,33%
4214	Ostali građevinski objekti	150.000,00	-145.000,00	5.000,00	3,33%
42149	34 Ostali nespomenuti građevinski objekti JAVNE POVRŠINE	150.000,00	-145.000,00	5.000,00	3,33%
Akt. A300302	IZGRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE Funkcija: 0 (ništa)	668.570,00	1.430,00	670.000,00	100,21%
3	Rashodi poslovanja	78.570,00	-78.570,00	0,00	0,00%
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države	78.570,00	-78.570,00	0,00	0,00%
363	Pomoći unutar općeg proračuna	78.570,00	-78.570,00	0,00	0,00%
3632	Kapitalne pomoći unutar općeg proračuna	78.570,00	-78.570,00	0,00	0,00%
36324	68 Kapitalne pomoći županijskim proračunima SUFINANCIRANJE ŽCGO-a	78.570,00	-78.570,00	0,00	0,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	590.000,00	80.000,00	670.000,00	113,56%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	590.000,00	80.000,00	670.000,00	113,56%
421	Građevinski objekti	500.000,00	-500.000,00	0,00	0,00%
4214	Ostali građevinski objekti	500.000,00	-500.000,00	0,00	0,00%
42141	36 Plinovod, vodovod, kanalizacija KOMUNALNA INFRASTRUKTURA	500.000,00	-500.000,00	0,00	0,00%

PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORACUNA OPĆINE KUKUJICA ZA 2017. GODINU

II. POSEBNI DIO - PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA

Račun/ Pozicija	Opis	PLAN ZA 2017	Povećanje/ smanjenje	NOVI PLAN 2017	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
426	Nematerijalna proizvedena imovina	90.000,00	580.000,00	670.000,00	744,44%
4264	Ostala nematerijalna proizvedena imovina	90.000,00	580.000,00	670.000,00	744,44%
42641	70 Ostala nematerijalna proizvedena imovina	90.000,00	580.000,00	670.000,00	744,44%
	PROJEKTNJA DOKUMENTACIJA				
Akt. K300303	IZGRADNJA I ASFALTIRANJE CESTA, NOGOSTUPA, TRGOVA, PARKIRALIŠTA I RASKRŠĆA S OPREOM	495.000,00	-344.950,00	150.050,00	30,31%
	Funkcija: 0 (ništa)				
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	495.000,00	-344.950,00	150.050,00	30,31%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	495.000,00	-344.950,00	150.050,00	30,31%
421	Građevinski objekti	495.000,00	-344.950,00	150.050,00	30,31%
4213	Ceste, željeznice i ostali prometni objekti	495.000,00	-344.950,00	150.050,00	30,31%
42131	37 Ceste	495.000,00	-344.950,00	150.050,00	30,31%
Akt. K300304	IZGRADNJA JAVNE RASVJETE	45.000,00	400,00	45.400,00	100,89%
	Funkcija: 0 (ništa)				
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	45.000,00	400,00	45.400,00	100,89%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	45.000,00	400,00	45.400,00	100,89%
421	Građevinski objekti	45.000,00	400,00	45.400,00	100,89%
4214	Ostali građevinski objekti	45.000,00	400,00	45.400,00	100,89%
42147	38 Javna rasvjeta	45.000,00	400,00	45.400,00	100,89%
Akt. K300305	IZGRADNJA GROBLJA	600.000,00	-513.800,00	86.200,00	14,37%
	Funkcija: 0 (ništa)				
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	600.000,00	-513.800,00	86.200,00	14,37%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	600.000,00	-513.800,00	86.200,00	14,37%
421	Građevinski objekti	600.000,00	-513.800,00	86.200,00	14,37%
4214	Ostali građevinski objekti	600.000,00	-513.800,00	86.200,00	14,37%
42149	71 Ostali nespomenuti građevinski objekti	600.000,00	-513.800,00	86.200,00	14,37%
	UREĐENJE GROBLJA				
Akt. A300306	PROGRAM ZAŠTITE OKOLIŠA	0,00	0,00	0,00	
	Funkcija: 0 (ništa)				
3	Rashodi poslovanja	0,00	0,00	0,00	
35	Subvencije	0,00	0,00	0,00	
352	Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora	0,00	0,00	0,00	
3522	Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora	0,00	0,00	0,00	
35221	80 Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora	0,00	0,00	0,00	
	PRIJENOS SREDSTAVA FONDA KOM. PODUZEĆU				

PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORACUNA OPĆINE KUKUJICA ZA 2017. GODINU
II. POSEBNI DIO - PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA

Račun/ Pozicija	Opis	PLAN ZA 2017	Povećanje/ smanjenje	NOVI PLAN 2017	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
Akt: A300401	DJECJI VRTIĆ "MANULICA", ODGOJNO I ADMINISTRATIVNO TEHNIČKO OSOBLJE <i>Funkcija: 0 (ništa)</i>	205.290,00	27.479,00	232.769,00	113,39%
3	Rashodi poslovanja	205.290,00	27.479,00	232.769,00	113,39%
31	Rashodi za zaposlene	173.640,00	20.830,00	194.470,00	112,00%
311	Plaće (Bruto)	143.000,00	17.800,00	160.800,00	112,45%
3111	Plaće za redovan rad	143.000,00	17.800,00	160.800,00	112,45%
31111	41 Plaće za zaposlene	143.000,00	17.800,00	160.800,00	112,45%
312	Ostali rashodi za zaposlene	6.000,00	0,00	6.000,00	100,00%
3121	Ostali rashodi za zaposlene	6.000,00	0,00	6.000,00	100,00%
31210	42 Ostali rashodi za zaposlene	6.000,00	0,00	6.000,00	100,00%
313	Doprinosi na plaće	24.640,00	3.030,00	27.670,00	112,30%
3132	Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	22.200,00	2.730,00	24.930,00	112,30%
31321	43 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	22.200,00	2.730,00	24.930,00	112,30%
3133	Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti	2.440,00	300,00	2.740,00	112,30%
31332	44 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti	2.440,00	300,00	2.740,00	112,30%
32	Materijalni rashodi	30.911,00	6.649,00	37.560,00	121,51%
321	Naknade troškova zaposlenima	300,00	0,00	300,00	100,00%
3211	Službena putovanja	300,00	0,00	300,00	100,00%
32115	75 Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji	300,00	0,00	300,00	100,00%
	VRTIĆ-MATERIJALNI TROŠKOVI				
	1 službena putovanja	300,00	0,00	300,00	100,00%
322	Rashodi za materijal i energiju	14.600,00	1.900,00	16.500,00	113,01%
3221	Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	7.100,00	1.900,00	9.000,00	126,76%
32219	75 Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja	7.100,00	1.900,00	9.000,00	126,76%
	VRTIĆ-MATERIJALNI TROŠKOVI				
	4 materijal za rad s djecom	4.000,00	2.000,00	6.000,00	150,00%
	2 uredski materijal	1.100,00	-100,00	1.000,00	90,91%
	3 materijal za čišćenje i održavanje	2.000,00	0,00	2.000,00	100,00%
3222	Materijal i sirovine	7.500,00	0,00	7.500,00	100,00%
32224	75 Namirnice	7.500,00	0,00	7.500,00	100,00%
	VRTIĆ-MATERIJALNI TROŠKOVI				
	5 namirnice	7.500,00	0,00	7.500,00	100,00%
323	Rashodi za usluge	16.011,00	4.749,00	20.760,00	129,66%
3231	Usluge telefona, pošte i prijevoza	1.500,00	0,00	1.500,00	100,00%
32312	75 Usluge interneta	1.500,00	0,00	1.500,00	100,00%
	VRTIĆ-MATERIJALNI TROŠKOVI				
	6 internet	1.500,00	0,00	1.500,00	100,00%
3233	Usluge promidžbe i informiranja	0,00	2.562,00	2.562,00	
32330	75 Usluge promidžbe i informiranja	0,00	2.562,00	2.562,00	
	VRTIĆ-MATERIJALNI TROŠKOVI				
	11 objava oglasa	0,00	2.562,00	2.562,00	
3234	Komunalne usluge	2.611,00	0,00	2.611,00	100,00%
32342	75 Iznošenje i odvoz smeća	2.611,00	0,00	2.611,00	100,00%
	MATERIJALNI TROŠKOVI VRTIĆA				

PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE KUKLJICA ZA 2017. GODINU

II. POSEBNI DIO - PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA

Račun/ Pozicija	Opis	PLAN ZA 2017.	Povećanje/ smanjenje	NOVI PLAN 2017.	indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
	0 odvoz smeća	1.311,00	0,00	1.311,00	100,00%
	7 DDD	1.300,00	0,00	1.300,00	100,00%
3236	Zdravstvene i veterinarske usluge	2.300,00	0,00	2.300,00	100,00%
32361	75 Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi zaposlenika	2.300,00	0,00	2.300,00	100,00%
	VRTIĆ-MATERIJALNI TROŠKOVI				
	8 zdravstveni pregledi radnika	2.300,00	0,00	2.300,00	100,00%
3237	Intelektualne i osobne usluge	9.600,00	2.187,00	11.787,00	122,78%
32372	75 Ugovori o djelu	9.600,00	2.187,00	11.787,00	122,78%
	UGOVOR O DJELU-INTEL.USLUGE				
34	Financijski rashodi	739,00	0,00	739,00	100,00%
343	Ostali financijski rashodi	739,00	0,00	739,00	100,00%
3431	Bankarske usluge i usluge platnog prometa	739,00	0,00	739,00	100,00%
34312	75 Usluge platnog prometa	739,00	0,00	739,00	100,00%
	VRTIĆ-MATERIJALNI				
	9 usluge banaka	739,00	0,00	739,00	100,00%
Program 0000	JAVNA UPRAVA - OPĆINA KUKLJICA	5.000,00	0,00	5.000,00	100,00%
Program 0000	OPĆINSKI ŠKOLSTVO	5.000,00	0,00	5.000,00	100,00%
Akt. A300403	TEKUĆE DONACIJE ŠKOLSTVU	5.000,00	0,00	5.000,00	100,00%
	Funkcija: 0 (ništa)				
3	Rashodi poslovanja	5.000,00	0,00	5.000,00	100,00%
38	Ostali rashodi	5.000,00	0,00	5.000,00	100,00%
381	Tekuće donacije	5.000,00	0,00	5.000,00	100,00%
3811	Tekuće donacije u novcu	5.000,00	0,00	5.000,00	100,00%
38119	47 Ostale tekuće donacije	5.000,00	0,00	5.000,00	100,00%
	OŠ "VALENTIN KLARIN" - PŠ KUKLJICA				
Program 0000	PRISILJENA ZAŠTITA I ZAŠTITA ŽIVOTNE OKOLIŠNE	220.900,00	100,00	221.000,00	100,05%
Program 0000	OPĆINSKI ŠKOLSTVO	220.900,00	100,00	221.000,00	100,05%
Akt. A300404	TEKUĆE DONACIJE ZA KULTURU	220.900,00	100,00	221.000,00	100,05%
	Funkcija: 0 (ništa)				
3	Rashodi poslovanja	220.900,00	100,00	221.000,00	100,05%
38	Ostali rashodi	220.900,00	100,00	221.000,00	100,05%
381	Tekuće donacije	220.900,00	100,00	221.000,00	100,05%
3811	Tekuće donacije u novcu	220.900,00	100,00	221.000,00	100,05%
38114	48 Tekuće donacije udrugama i političkim strankama	12.000,00	0,00	12.000,00	100,00%
	UDRUGA GRAĐANA - UDRUGA ŽENA "KUKLJICA"				
38114	49 Tekuće donacije udrugama i političkim strankama	30.000,00	0,00	30.000,00	100,00%
	UDRUGA GRAĐANA - KUD KUKLJICA				
38119	53 Ostale tekuće donacije	150.000,00	0,00	150.000,00	100,00%
	TZO KUKLJICA				
38114	77 Tekuće donacije udrugama i političkim strankama	5.000,00	0,00	5.000,00	100,00%
	MAŽORETKINJE UGLJANA I PAŠMANA				
38114	86 Tekuće donacije udrugama i političkim strankama	12.000,00	0,00	12.000,00	100,00%
	UDRUGA STIHOVI I NOTE				
38119	89 Ostale tekuće donacije	11.900,00	100,00	12.000,00	100,84%
	TZO ZD ŽUPANJE				

PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE KUKLJICA ZA 2017. GODINU
II. POSEBNI DIO - PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA

Račun/ Pozicija	Opis	PLAN ZA 2017.	Povećanje/ smanjenje	NOVI PLAN 2017.	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
Akt. A300405	TEKUĆE DONACIJE ZA ŠPORT Funkcija: 0 (ništa)	12.000,00	0,00	12.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	12.000,00	0,00	12.000,00	100,00%
38	Ostali rashodi	12.000,00	0,00	12.000,00	100,00%
381	Tekuće donacije	12.000,00	0,00	12.000,00	100,00%
3811	Tekuće donacije u novcu	12.000,00	0,00	12.000,00	100,00%
38115	55 Tekuće donacije sportskim društvima NK SV. MIHOVIL	12.000,00	0,00	12.000,00	100,00%
Akt. A300406	POMOĆI U NOVCU STUDENTIMA, POJEDINCIMA I OBITELJIMA Funkcija: 0 (ništa)	213.500,00	-15.000,00	198.500,00	92,97%
3	Rashodi poslovanja	213.500,00	-15.000,00	198.500,00	92,97%
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	190.000,00	-15.000,00	175.000,00	92,11%
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	190.000,00	-15.000,00	175.000,00	92,11%
3721	Naknade građanima i kućanstvima u novcu	190.000,00	-15.000,00	175.000,00	92,11%
37212	57 Pomoć obiteljima i kućanstvima POMOĆ OBITELJIMA I SUFINANCIRANJE UDŽBENIKA ZA UČENIKE OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE 0 pomoći obiteljima	35.000,00	0,00	35.000,00	100,00%
37215	58 Stipendije i školarine POMOĆ STUDENTIMA	125.000,00	0,00	125.000,00	100,00%
37217	59 Porodiljne naknade i oprema za novorođenčad PORODILJNE POMOĆI	30.000,00	-15.000,00	15.000,00	50,00%
38	Ostali rashodi	23.500,00	0,00	23.500,00	100,00%
381	Tekuće donacije	23.500,00	0,00	23.500,00	100,00%
3811	Tekuće donacije u novcu	23.500,00	0,00	23.500,00	100,00%
38111	57 Tekuće donacije zdravstvenim neprofitnim organizacijama HITAN MEDICINSKI TIM LJEČNIKA KALI 2 hitan medicinski tim liječnika 1 BIBLIOBUS-GRADSKA KNJIŽNICA	23.500,00	0,00	23.500,00	100,00%
		18.500,00	0,00	18.500,00	100,00%
		5.000,00	0,00	5.000,00	100,00%
Akt. A300407	DRAGOVOLJCI DOMOVINSKOG RATA I DR. Funkcija: 0 (ništa)	15.000,00	4.500,00	19.500,00	130,00%
3	Rashodi poslovanja	15.000,00	4.500,00	19.500,00	130,00%
38	Ostali rashodi	15.000,00	4.500,00	19.500,00	130,00%
381	Tekuće donacije	15.000,00	4.500,00	19.500,00	130,00%
3811	Tekuće donacije u novcu	15.000,00	4.500,00	19.500,00	130,00%
38114	61 Tekuće donacije udrugama i političkim strankama UDRUGA SLIJEPIH ZADARSKE ŽUPANIJE	3.000,00	0,00	3.000,00	100,00%
38118	62 Tekuće donacije humanitarnim organizacijama DDK KUKLJICA	12.000,00	-2.000,00	10.000,00	83,33%

PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE KUKLJICA ZA 2017. GODINU**II. POSEBNI DIO - PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA**

Račun/ Pozicija	Opis	PLAN ZA 2017.	Povećanje/ smanjenje	NOVI PLAN 2017.	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
38118 84	Tekuće donacije humanitarnim organizacijama OSTALE HUMANITARNE POMOĆI	0,00	6.500,00	6.500,00	
UKUPNO		5.100.000,00	-1.072.785,65	4.027.214,35	78,96%

REPUBLIKA HRVATSKA
ZADARSKA ŽUPANIJA
OPĆINA KUKLJICA
Općinsko vijeće

KLASA: 550-01/17-01/2
URBROJ: 2198/22-01/17-17
Kukljica 12. rujna 2017.

Na temelju članka 30. stavka 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 26/03 – pročišćeni tekst, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/012 94/13, 153/13, 147/14 i 36/15) i članka 32. Statuta Općine Kukljica („Službeni glasnik Općine Kukljica“ broj 2/13), Općinsko vijeće Općine Kukljica na svojoj 2. sjednici održanoj dana 17. rujna 2017. godine, donijelo je

**PRVE IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA
GRAĐENJA OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE
U 2017. GODINI**

Članak 1.

Ovom Odlukom mijenja se Program građenja objekata i uređaja komunalne infrastrukture u 2017. godini („Službeni glasnik Općine Kukljica“ broj 8/16).

Članak 2.

Članak 1. mijenja se i glasi: Programom građenja objekata i uređaja komunalne infrastrukture u 2017. godini iskazuju se financijska sredstva potrebna za ostvarivanje Programa s naznakom izvora financiranja, te se definiraju aktivnosti –izdaci gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture i nabave opreme u 2017. godini u naselju Kukljica, kako slijedi:

ELEMENTI PROGRAMA			
a) PRIHODI	PLANIRANA SREDSTVA		
Prihodi od komunalnog doprinosa	150.000,00 kuna		
Prihodi od naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada	50.000,00 kuna		
Vodni doprinos 8 %	15.000,00 kuna		
Ostali proračunski prihodi	731.625,00 kuna		
UKUPNI PRIHODI:	946.625,00 kuna		
Naziv aktivnosti	Planirani izdaci	Izvori financiranja	
		Izvor	Iznos
1. NERAZVRSTANE CESTE			
- gradnja nerazvrstane ceste predio Kanat – Blagdanovi,	61.375,00	Naknada za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada,	395.050,00 kuna
- gradnja nerazvrstane ceste popova kuća do D110,	88.673,66	komunalni doprinos i ostali proračunski prihod	
- izrada projektne dokumentacije nerazvrstane ceste dionica Gospe od Sniga – Put Debra – Poluotok Zaglav	245.000,00		
2. JAVNA RASVJETA			
- Izgradnja javne rasvjete Pod Debra, i izgradnja javne rasvjete nerazvrstane ceste prema mjesnom groblju Lokvica,	45.375,00	Naknada za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada i komunalni doprinos	130.375,00 kuna
- Izrada projektne dokumentacije javne rasvjete na području Općine Kukljica	85.000,00		

<p>3. JAVNE POVRŠINE</p> <ul style="list-style-type: none"> - Izgradnja i uređenje okoliša Doma kulture i mjesne tržnice u centru, - Izrada projektne dokumentacije trga s okolišem u centru mjesta 	<p style="text-align: right;">5.000,00</p> <p style="text-align: right;">45.000,00</p>	<p>Naknada za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada, komunalni doprinos i ostali proračunski prihod</p>	<p style="text-align: right;">50.000,00 kuna</p>
<p>4. MJESNO GROBLJE</p> <ul style="list-style-type: none"> - Izgradnja mjesnog groblja „Lokvica“ 	<p style="text-align: right;">86.200,00</p>	<p>Komunalni doprinos i ostali proračunski prihod</p>	<p style="text-align: right;">86.200,00 kuna</p>
<p>5. IZGRADNJA JAVNE ODVODNJE I VODOOPSKRBE</p> <ul style="list-style-type: none"> - Izrada projektne dokumentacije pročišćivača otpadnih voda i javne odvodnje dionice Gnjojišća - Izrada projektne dokumentacije javne vodoopskrbe dionica plaža Sabuša 	<p style="text-align: right;">250.000,00</p> <p style="text-align: right;">35.000,00</p>	<p>Vodni doprinos i ostali proračunski prihodi</p>	<p style="text-align: right;">285.000,00 kuna</p>

Članak 2.

Ova izmjena i dopuna Programa stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Kukljica“.

Predsjednik Općinskog
vijeća
Milorad Koščica, v.r.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZADARSKA ŽUPANIJA
OPĆINA KUKLJICA
Općinsko vijeće

KLASA: 550-01/17-01/2
URBROJ: 2198/22-01/17-18
Kukljica, 12. rujna 2017.

Na temelju članka 6. Zakona o socijalnoj skrbi („Narodne novine“ broj 157/13), članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne novine», broj 33/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13- pročišćeni tekst) i članka 32. Statuta Općine Kukljica („Službeni glasnik Općine Kukljica“ broj 2/13), Općinsko vijeće Općine Kukljica na svojoj 2. sjednici održanoj dana 12. rujna 2017. godine, donijelo je

**PRVE IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA
javnih potreba u predškolskom odgoju, osnovnom i srednjoškolskom obrazovanju i
socijalnoj skrbi na području Općine Kukljica u 2017. godini**

Članak 1.

Ovom Odlukom mijenja se Program javnih potreba u predškolskom odgoju, osnovnom i srednjoškolskom obrazovanju i socijalnoj skrbi na području Općine Kukljica u 2017. godini („Službeni glasnik Općine Kukljica“ broj 8/16).

Članak 2.

Članak 2. mijenja se i glasi: Općina Kukljica u 2017. godini u svom Proračunu za potrebe socijalne skrbi planirala sredstva u iznosu od **222.060,00 kuna**, koja se raspoređuju na sljedeći način:

1. Pomoć za podmirenje troškova odgoja i obrazovanja djece i mladeži.....**187.560,00 kn**
Troškovi odgoja i obrazovanja djece i mladeži obuhvaćaju troškove predškolskog odgoja i obrazovanja, te financijske pomoći studenata. Troškovi predškolskog odgoja i obrazovanja ostvaruju se na način da Općina Kukljica financira troškove participacije roditelja za pohađanje dječjeg vrtića. Sufinancirati će se i nabava udžbenika za učenike osnovnih i srednjih škola.
2. Naknade za novorođenčad **15.000,00 kn**
Općina Kukljica za svako rođeno dijete isplaćuje naknadu od 5.000,00 kuna.
3. Jednokratne pomoći..... **10.000,00 kn**
Općina Kukljica odobrava jednokratne pomoći prema odluci Općinskog načelnika Općine Kukljica a najviše za pokrivanje troškova stanovanja i liječenja.
4. Sufinanciranje programa/projekata iz područja zdravstvene i socijalne skrbi..... **3.000,00 kn**
5. Tekuće donacije za humanitarne pomoći.....**6.500,00 kn**

Sufinancirati će se programi/projekti kako slijedi:

- Programi/projekti iz područja skrbi o starijim osobama, a koji obuhvaćaju promicanje aktivnog starenja i povećanje socijalne uključenosti u život zajednice, sportsko rekreativne, kreativne i edukativne aktivnosti, programe aktivne brige o vlastitom zdravlju; programe informiranja i educiranja o određenim zdravstvenim problemima, očuvanju zdravlja i zdravoj prehrani, programe senzibilizacije zajednice o problemima starijih osoba,
- Programi/projekti koji služe u svrhu unaprjeđenja kvalitete života osoba s invaliditetom, osnaživanje resursa osoba s invaliditetom, senzibiliziranje zajednice o potrebama i mogućnostima osoba s invaliditetom, informiranje o osobama s invaliditetom, inovativne socijalne usluge i modeli skrbi u zajednici koji doprinose neovisnom življenju i socijalnom uključivanju osoba s invaliditetom, uključujući potporu razvoju mobilnih timova i formiranja integrirane i kvalitetne mreže pružatelja ovih usluga,
- Programi/projekti koji obuhvaćaju humanitarnu, materijalnu, financijsku i psihosocijalnu pomoć braniteljima iz Domovinskog rata i članovima njihovih obitelji, te civilnim stradalnicima iz Domovinskog rata, organiziranje tribina i okruglih stolova, radno-okupacijsku terapiju, informiranje i educiranje o ostvarivanju određenih prava, obilježavanje obljetnica vezanih uz Domovinski rata.

Članak 3.

Ova izmjena i dopuna Programa stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Kukljica“.

Predsjednik Općinskog
vijeća
Milorad Košćica, v.r.